306. Ms.: «[145v] Abra- [146r] -ham».
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tatem Dei misisti consedere michi digneris, Domine, tua gloriosa passione, ut iste
spiritus, N., per virginitatem beate Marie appareat in isto speculo vel cristallo et
veritatem ostendat de rebus presentibus, preteritis et futuris, de quibuscumque te
ipsum interrogavero, tua virtute et potencia desiderium meum adimpleat et volunta-
tem in bonum, per eum qui venturus est judicare vivos et mortuos et seculum per
ignem, amen. Ffiat! Ffiat!

597 In nomine Sancte Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, venias in cristallo sive
in speculum istum ad visionem mei, N., corporalem nu[n]c sine mora.

598 Et tunc respice in speculo sive in cristallo, et si non videas eum, voces eum trina
[vice] sic: «N., veni festinanter, veni, etc.»

599 Et tunc dicas: [146v]
Conjuro te, spiritum N., per Patrem omnipotentem, et per Deum vivum, et per
Deum verum, et per Deum sanctum, et per Deum qui te de paradisi gaudio ejesit
[Is 14, 12; Ez 28, 16–17; Lc 10, 18; Ap 12, 9], et per sancta nomina Dei, Messias,
Adonay, Otheos, Athanathos, Ely, Panthon, Craton et Ysus, Alpha et Omega, Jhesus
Nazarenus, On, El, et per hoc nomen sanctum Dei Tetragramaton, quod est principale
nomen Dei, et per hec nomina: Aroonabhoo, Mandebabo, Gramaton, Lyrion, Spyrion,
Omofion, Agla, Ely, Lamazabatany, Enge, Regois, et per hec nomina Dei, et per
sanctam Mariam matrem Domini nostri Jhesu Christi, et per virginitatem ejus, et
per quinque gaudia ejusdem, et per omnes sanctas virgines, et per virginitatem beati
Johannis Apostoli, et per hec sancta nomina Dei Moathnaton, per quem in vase vitrio
Salamon te cum aliis [147r] constringebat, et per virtutem omnium predictorum
verborum que dicta sunt vel dici possunt.

600 Quatinus ubicumque fueris nu[n]c in isto cristallo sive in speculo isto, per virginita-
tem beatissime Marie matris Dei et Domini nostri Jhesu Christi, que erat virgo ante
partum, in partu et post partum.

601 ¶ Quatinus ubicumque fueris nu[n]c in cristallo sive in speculo isto aperias et te
monstres michi absque timore et tremore vel dampno, habentem colorem rubrum
vel album, sine lesione mei vel alicujus alii mecum in ista societate existentis vel
alicujus alterius creature, et sine molestia corporis mei aut anime mee.

602 Jubeo te, N., per fidem quam debes Domino Deo omnipotenti, qui te de paradiso
suo jussit privari [Is 14, 12; Ez 28, 16–17; Lc 10, 08; Ap 12, 9], et per virtutem Dei
vivi, veri et mundissimi, per virtutem [147v] illius angeli qui tuba canebit in die
Judicii, et dicet «surgite mortui, venite ad Judicium», et per angelos et archangelos,
tronos et dominaciones, principatus et potestates, per cherubin et ceraphyn, et per
suffragia omnium sanctorum et sanctarum Dei qui continentur in universo mundo,
et sicut verum est quod de pane fit corpus Christi virtute verborum sacramentalium
sacerdote [Mt 26, 26–29; Mc 14, 22–25; Lc 22, 19] ministrante, et per hec nomina
que sunt maxime artis aromancie neccessaria et timenda, que sunt Balsak, Pannylon,
Primulon, in potestate Axe, Saray, de Sarparum, quibus nominatis aque restaurantur
et elementa, et per omnia ista nomina que sunt scripta et recitata, jubeo te, per
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fidem meam quam debeo Deo creatori tuo et meo, per caritatem Dei, et per quinque
vulnera Jhesu [Ps 21, 16; Jn 19] [148r] Christi, et per omnia membra ejus et omnia
bona que quatuor elementa sustinent, precipio tibi, ut sedeas coram me, N., ad
monstrandum michi omnia veraciter que te interrogavero, et quod non recedas a me
donec licenciavero tibi.